
UCHWAŁA NR XXIII/151/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej przyznawania stypendiów uzdolnionym dzieciom i młodzieży 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2, oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Petycję dotyczącą  przyznawania stypendiów uzdolnionym dzieciom i młodzieży uznaje się za zasadną. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Choczewo, zobowiązując go do 
zawiadomienia wnoszącego petycję o sposobie jej rozstrzygnięcia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BA60DE-16D4-489D-81C0-35C9BB1E7992. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Choczewo wpłynęła petycja w sprawie podjęcia działań mających na celu powołanie 
kapituły, której zadaniem będzie przyznawanie uzdolnionym dzieciom i młodzieży stypendiów. w treści petycji 
zaproponowano również poszczególne zasady jej funkcjonowania. W trakcie posiedzenia Komisja Skarg, 
Wniosków i Petycji przeanalizowała opisaną w petycji sytuację oraz uznała ją za zasadną. Za opiniowanie 
regulaminu przyznawania stypendiów przedstawionego przez Wójta Gminy Choczewo  odpowiedzialna będzie 
Komisja Społeczna Rady Gminy Choczewo.   

Jednocześnie wskazuje się, że zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o petycjach sposób załatwienia petycji 
nie może być przedmiotem skargi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2BA60DE-16D4-489D-81C0-35C9BB1E7992. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/151/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


